

## Graakjær Invest ApS

Kystvænget 5, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 34 35 12 95

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.



Henning Graakjær Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Graakjær Invest ApS  
Kystvænget 5  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 34 35 12 95  
Stiftet: 21. februar 2012  
Hjemsted: Langeland  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Henning Graakjær Eriksen

**Revision** Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed** Familien Eriksen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i at erhverve, eje og udleje ejendomme samt drive handel og industri eller dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i året har været passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.450</b>	<b>-8.949</b>
Andre finansielle indtægter	0	59
1 Øvrige finansielle omkostninger	-959	-7.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.409</b>	<b>-16.486</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.409</b>	<b>-16.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.409	-16.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.409</b>	<b>-16.486</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	19.323
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>19.323</u>
Likvide beholdninger		192.189	218.437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>192.189</u>	<u>237.760</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>192.189</u>	<u>237.760</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		98.934	108.343
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>178.934</u>	<u>188.343</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	43.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.164	0
Anden gæld		91	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.255</u>	<u>49.417</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>13.255</u>	<u>49.417</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>192.189</u>	<u>237.760</u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	124.829	204.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.486	-16.486
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	108.343	188.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.409	-9.409
	<b>80.000</b>	<b>98.934</b>	<b>178.934</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	553	4.100
Andre finansielle omkostninger	<u>406</u>	<u>3.496</u>
	<u><b>959</b></u>	<u><b>7.596</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 39076330, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.